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Synpunkter på handlingarna till Granskning av detaljplaneförslag för Säbyholm  

(del av Säbyholm 5:45). 

Förutom ökad trafik till det aktuella området så är det (och kommer att förbli) en väsentligt utökad 

trafik även till och från fastigheten Lindormsnäs 1:5 (vilket vi tidigare kommenterat till kommunen). 

Det har en starkt negativ påverkan på miljön, och bl.a. av detta skäl tycker vi att del är en alldeles för 

stor utökning av området.  

Om vi förstått det rätt så var det i tidigare planer bara drygt hälften så många bostäder, vilket verkar 

mer rimligt. 

Inom området har 110 arter rapporterats i artportalen, varav 13 är rödlistade arter. 

I den södra delen växer Hjärtstilla, på udden växer Strandviol och Pilblad och de övriga rödlistade ar-

terna är fåglar som rapporterats i området. 

Området runt den tidigare lantbruksskolan har ju en karaktär av lantlig stilla idyll och småskalighet. 

Det är ju något som riskerar att förstöras med en så omfattande utökning av området.  

Särskilt hus med 3 till 4 våningar passar illa in i områdets karaktär. 

Med ökat antal boende ökar ju också kraven på förskola, skola, kommunal trafik, närbutik etc. vilket 

inte heller gynnar områdets miljö och karaktär. 

När det gäller Säbyholmsallén och udden där badplats och bryggor planeras, är vi oroade för trädens 

välbefinnande om den skulle öppnas för biltrafik. Det vore bättre att ordna en parkering på åkern 

bredvid allén. Även floran är skyddsvärd! På udden finns två rödlistade växter: Strandviol vid allén 

och Pilblad på flera ställen vid stranden. 

 

Tidigare bete har gynnat vissa växter och ett återupptaget bete (avstängslat) på udden vore önskvärt. 

En badplats skulle också innebära ytterligare utökad trafik och ett stort slitage på området, med 

tanke på att många boende i Bro och området mellan kyrkan och Kvistaberg skulle utnyttja badet. 
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För de boende vid Säbyholm finns det ju redan en vacker badplats vid Vållsvik, dit det redan finns en 

väg och en liten parkering. Om vägbommen vid Låssa tas bort blir den tillgänglig på ett rimligt sätt. 

Området ingår i den Gröna kilen Görvälnkilen, som både direkt och indirekt påverkas. 

 Vi tycker att en ordentlig inventering av området bör göras, liksom en ny miljökonsekvensbeskriv-

ning. 
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